translulit, transfudit et incorporavit, pertransfert, transfundit et incor-
 porat p[ro]p[ri]os. In quod quidem ius p[ro]p[ri]us certum p[ro]missis omnibus et
 singulis iam ex parte et effectis mirata Reu[er]end[is] Sup[er]ior[um] Nobili
 Lomnichi filio et p[ro]curator suo, coram officio p[ro]p[ri]o lib[er]al[iter]
 mittit realem Intromissionem, et actualen p[ro]curacionem p[ro]p[ri]am
 per Annalem quemcumq[ue] competend[is] et Nobiles d[omi]nos die quacumq[ue]
 p[ro]suerit officio sueptand[is]. Per ipsu[m] N[ost]ru[m] Mathiu[m] Lo-
 mnichi filiu[m] et p[ro]curatoriu[m] suu[m], hoc idem ius p[ro]p[ri]us certum
 p[ro]missorum omnium et singulor[um], cum Universis eorumq[ue] h[er]edita-
 rib[us] et usufructib[us], competentiaq[ue] p[ro]p[ri]a quavis tenend[is]
 habend[is] et possidend[is], illisq[ue] quiete et pacifice usquefructu[m], ad
 suosq[ue] p[ro]p[ri]os beneplacitos usus suos libere et effectuat
 convertend[is], p[ro]fati sunt originalis ea omnia lat[er] in se con-
 plentis p[ro]p[ri]isq[ue] certi et transfusi vigore.

Vigore Laudi ic Tercia Quarta post
 festum Sancti Bartholomai Apostoli

28/ VIII
 1669

proxima Anno Domini Millesimo Sex-
 centesimo Sexagesimo Nono. v

Crochowski Vstrzyckie
 Notario loci presen Rbt.

Coram G[ra]viss[imo] Belano Joanne Porzeli f[er]aciano Granitrali
 Terra Premyskensi, in locum fratti, G[ra]viss[imo] Nicolai de Vichow
 Vstrzycki Notarij t[er]ra p[ro]p[ri]o subdelegato, nung h[er]e subdelega-
 tione in se, Bonag sua gent[is] omnia, v[er]o, libere et benevole
 et assumente officio et actis p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is Capiteibus Pre-
 myske competens p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o Stanislag a G[ra]chowice

Grochowski, olim Illustris et Magni Raphaelis ab eaq Grochowie
 Grochowski Castellani Leopoldi Filii, Sanguine et forporeo
 a Ternis, Dicitur, Iuris, Juribusq suis quibus suis prius et
 competens recedens, p[re]sent[er] vero p[re]sent[er] p[re]sent[er] p[re]sent[er] p[re]sent[er] Ju-
 ris dictione, quo ad Actum hunc attinet, se cum Suis, ac
 bonis suis gent[is] omnib[us], totaliter et plenarie incorporando, atq[ue]
 subyiciendo, palam, libere, publice, ac p[er] expressum recognovit.
 Luca ipso, se, ac suos fideles, in et sup[er] bonis suis gent[is] o[mn]ib[us],
 summsq[ue] pecun[is] quibusvis habitis et habend[is] inscribit et obligat
 p[re]sentib[us]. Scriptum certum manuale p[er] se Reignem in rem
 et mang[ue] Supti Anosi Nicola de Vichow Vstrijchi Notarij
 hui[us] p[re]sent[er] ratione certarum venim[en]torum omnium in eor[um] Scripto
 manuali contentarum, de actu et data illig[is] hic Pr[ae]sent[er] die
 die hodie in actu content[er] confectum, consensum et datum
 manu sui Reignem p[ro]pria subscriptum: In omnibus et
 singulis eiusq[ue] Scripti manualis conditionib[us], p[ar]tibus, clausulis
 articulis, d[omi]n[is], legamentis, ac rescrib[is] generatim omnib[us]
 eidem Anoso Nicolas de Vichow Vstrijchi Notarij hui[us] p[re]sent[er]
 eiusq[ue] posteris firmiter tenere, complere, exequi ac inuolabit
 observare, omnib[us]q[ue] et singulis illig[is] contentis tamen toto
 quam in quavis minima p[ar]te toties quoties opus fuerit sa-
 tisfacere: Scriptum p[re]sent[er] manuale, ad Inscronem p[re]sentem
 Roboratoriam, et Inscronem p[re]sent[er] roborand[am] ad p[re]dictis Scriptum
 manuale h[uius] p[re]sent[er] in toto referend[is]. Id[em] sub Dominis Terre
 stibus, simpliciter absq[ue] corporali Juramento t[er]ram et edic[ia]
 p[er] eor[um] Reignem, de h[uius] posteris, Sup[er] p[re]sent[er] Anoso
 Notarij hui[us] p[re]sent[er], sive ips[is] Suis, ob non simpliciter
 contentarum Scripti eiusq[ue] manualis omnium et singulor[um]
 Bonorum Medietatis Wladyslawi h[uius] p[re]sent[er].